2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2023 № 844
г.Окуловка

           О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии по подготовке и проведению отопительного периода 2023/2024 года

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии по  подготовке и проведению отопительного периода 2023/2024 года, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 12.05.2023 № 657, включив в Состав межведомственной комиссии в качестве в качестве члена комиссии начальника Окуловского газового участка  филиала                    АО "Газпром газораспределение Великий Новгород" в г. Боровичи Середу А.В., представителя Северо-Западного управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию), исключив из состава комиссии Балуеву И.М.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации района    В.Н. Алексеев

лс
№0844-п